

Conselleria d'Economia, Hisenda i Ocupació

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 8 d'abril de 2008, de la Direcció General de Treball, Cooperativisme i Economia Social, per la qual es disposa el registre i la publicació de l'Acord de la Comissió Paritària del Conveni Col·lectiu de Pirotecnia de la Comunitat Valenciana sobre revisió salarial per a l'any 2008 i actualització per diferències de l'IPC per a l'any 2007 (Codi núm. 8000325). [2008/8692]

S'ha observat una errada en els annexos de la versió en valencià de la resolució mencionada, publicada en el DOCV núm. 5757, de 07.05.2008

En l'annex I, on diu:
«Article 14.
Plus transport per quilòmetre: 934»;
Ha de dir:
«Article 14.
Plus transport per quilòmetre: 0,34»

En l'annex II, on diu:
«Article 14.
Plus transport per quilòmetre: 934»;
Ha de dir:
«Article 14.
Plus transport per quilòmetre: 0,35».

València, 10 de juliol de 2008.– El director general de Treball, Cooperativisme i Economia Social: Román Ceballos Sancho.

Conselleria de Economía, Hacienda y Empleo

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 8 de abril de 2008, de la Dirección General de Trabajo, Cooperativismo y Economía Social, por la que se dispone el Registro y Publicación del Acuerdo de la Comisión Paritaria del Convenio Colectivo de Pirotecnia de la Comunidad Valenciana sobre Revisión Salarial para el año 2008 y Actualización por Diferencias del IPC para el año 2007 (cod. 80002325). [2008/8692]

Observado un error en los anexos de la versión en valenciano de la resolución mencionada, publicada en el DOCV núm. 5757, de 07.05.2008

En el anexo I, donde dice:
«Article 14.
Plus transport per quilòmetre: 934»;
Debe decir:
«Article 14.
Plus transport per quilòmetre: 0,34».

En el anexo II, donde dice:
«Article 14.
Plus transport per quilòmetre: 934»;
Debe decir:
«Article 14.
Plus transport per quilòmetre: 0,35».

Valencia, 10 de julio de 2008.– El director general de Trabajo, Cooperativismo y Economía Social: Román Ceballos Sancho.